

Opravy stožáru po kontrole statiky (hodnocení kategorie 2b) - část 1 (11ks)

Název	Mj	Počet	Materiál (Kč bez DPH)	Materiál celkem (Kč bez DPH)	Montáž (Kč bez DPH)	montáž celkem (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Elektromontáže							
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR, ŽELEZNÝ/BETONOVÝ ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ							
Zemina ručně	m3	8,00		0,00	770,00	6 160,00	6 160,00
Pouzdrový základ vč. betonu a materiálu	m3	2,20	1 615,00	3 553,00	860,00	1 892,00	5 445,00
Demontáž stožáru	ks	1,00		0,00	653,00	653,00	653,00
Montáž stožáru	ks	1,00		0,00	1 280,00	1 280,00	1 280,00
Demontáž výložníku	ks	1,00	13,80	13,80	172,00	172,00	185,80
Montáž výložníku	ks	1,00	13,80	13,80	272,00	272,00	285,80
Demontáž svítidla	ks	1,00		0,00	137,00	137,00	137,00
Montáž svítidla	ks	1,00		0,00	192,00	192,00	192,00
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU HLAVICE							
Bourání betonu hlavice	ks	5,00		0,00	334,00	1 670,00	1 670,00
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU							
Bourání betonu	m3	2,50		0,00	822,00	2 055,00	2 055,00
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU							
Do rostlé zeminy bez bednění	m3	8,00	1 479,00	11 832,00	408,00	3 264,00	15 096,00
HLAVICE Z PROSTÉHO BETONU							
Do rostlé zeminy bez bednění	ks	5,00	292,00	1 460,00	262,00	1 310,00	2 770,00
ZÁHOZ ,UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA POVRCHU							
Provizorní úprava terénu	m2	20,00		0,00	41,00	820,00	820,00
NALOŽENÍ ZEMINY A SUTĚ							
Zemina ručně nebo bagrem	m3	8,00		0,00	268,00	2 144,00	2 144,00
ODVOZ ZEMINY							
Do vzdálenosti 5 km	m3	8,00		0,00	193,00	1 544,00	1 544,00
Zjištění poškození, kontrola kabelů, měření, zajištění vypnutí, manipulace stožárová výzbroj	ks	11,00		0,00	411,00	4 521,00	4 521,00
Montážní plošina do 13m	hod	28,00		0,00	282,00	7 896,00	7 896,00
Náklady na dopravu do 6,5t	km	80,00		0,00	26,80	2 144,00	2 144,00
Podružný materiál	Kč						1 490,00
Cena celkem (Kč bez DPH)							56 489 Kč

elektroben s.r.o.

Vlčnovská 374
688 01 Uherský Brod

IČO: 023 59 782
DIČ: CZ 023 59 782
www.elektroben.cz
info@elektroben.cz